REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420218530469

Nome original: OFICIO - Descarte papel moeda.pdf

Data: 22/04/2021 10:17:20

Remetente:

Ibirama - 1º Tabelionato de Notas E Protestos de Titulos

Ibirama - 1º Tabelionato de Notas E Protestos de Titulos

TJSC

Assinado por:

VERONICA POFFO TISCOSKI:01054426902

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Descarte de papel moeda

1° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS DE IBIRAMA
Rua Joinville, 80 – Centro - Caixa Postal – 07

IBIRAMA – SC – CEP: 89.140-000
Fone (47) 3357-2403

IBIRAMA, 22 DEABRIL DE 2021.

Em atenção ao que determina o art. 16, do Provimento n. 62, do Conselho
Nacional de Justiça, venho por meio desta informar a inutilização, por erro de impressão,
da folha de segurança com o seguinte código de controle:

- A5326421

Certifico ainda, que o referido papel foi destruído mediante

procedimento de fragmentação e a inutilização foi registrada no Sistema da Casa da
Moeda do Brasil, através do sítio eletrônico http://haia.casadamoeda.gov.br/, conforme
item 2.9 do Contrato de Adesão ao Sistema.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente

__________________________________
VERONICA POFFO TISCOSKI

Tabeliã

A CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
ÀS SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Encaminhado via malote digital.

		2021-04-22T10:14:28-0300
	VERONICA POFFO TISCOSKI:01054426902